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CARATTERISTICHE

Destinazione d'uso:
Foro incasso:
Fissaggio:
Corpo/Struttura:
Finitura:

Driver:

DATI TECNICI

Tensione:
Corrente:

Classe isolamento:
Peso:

Grado IP:

Potenza complessiva:

Potenza di uscita:

V out dc

loutdc

Tensione in entrata
Frequenza
Frequenza 0/50/60

Interni

40mm

Fissaggio dell'alimentatore tramite asole per viti.
Materiale termoplastico

Bianco

Driver remoto per Led uscita stabilizzata 350mAdc

220+240V
350mA

2

0.60 kg
20

1BW

15W
2+41vdc
350mA
220-240V
50/60Hz
50

NOTE

- Fornito di coprimorsetto e serracavo.
- Morsetti di entrata e uscita contrapposti (sezione cavo fino a

25mm2 / AWG13).

- Singola morsettiera su primario e secondario.
- Serracavo su primario e secondario per cavi di diametro:

min. 3 mm - max. 8 mm.
- Protezioni:
- termica e cortocircuito;

- contro le extra-tensioni di rete;

- contro i sovraccarichi.

Temperatura massima ambiente notturno ad apparecchio acceso non superiore a 50°C
Temperatura minima ambiente notturno ad apparecchio acceso non inferiore a -20°C

Temperatura massima ambiente diurno ad apparecchio spento non superiore a 60°C
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DISEGNO TECNICO

AZIENDA

Side Spa e da sempre un punto di riferimento nel settore manifatturiero per la sua costante attenzione alla qualita del prodotto, all'assemblaggio e alla sostenibilita dei suoi articoli. Lazienda si
distingue per la sua dedizione nell'offrire ai clienti prodotti di altissima qualita che soddisfino le esigenze e superino le aspettative.

Side Spa pone la massima attenzione alla qualita dei suoi prodotti. Ogni fase della produzione e sottoposta a rigorosi controlli di qualita per garantire che solo articoli di prima classe raggiungano il
mercato. Utilizzando materiali di alta qualita e adottando processi di produzione all'avanguardia, 'azienda & in grado di offrire prodotti che resistono al tempo e mantengono le loro prestazioni nel
corso degli anni. La qualita e una priorita assoluta per Side Spa, che si impegna a soddisfare i piu elevati standard di eccellenza.
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