



CARATTERISTICHE

Destinazione d'uso:	Interni
Foro incasso:	40mm
Fissaggio:	Fissaggio dell'alimentatore tramite asole per viti.
Corpo/Struttura:	Materiale termoplastico
Finitura:	Bianco
Driver:	Driver remoto per Led uscita stabilizzata 350mA

DATI TECNICI

Tensione:	220÷240V
Corrente:	350mA
Classe isolamento:	2
Peso:	0.60 kg
Grado IP:	20
Potenza complessiva:	15 W
Potenza di uscita:	15W
V out dc	2÷41Vdc
I out dc	350mA
Tensione in entrata	220-240V
Frequenza	50/60Hz
Frequenza 0/50/60	50



NOTE

- Fornito di coprimorsetto e serracavo.
- Morsetti di entrata e uscita contrapposti (sezione cavo fino a 2,5mm² / AWG13).
- Singola morsettiera su primario e secondario.
- Serracavo su primario e secondario per cavi di diametro: min. 3 mm - max. 8 mm.
- Protezioni:
 - termica e cortocircuito;
 - contro le extra-tensioni di rete;
 - contro i sovraccarichi.

Temperatura massima ambiente notturno ad apparecchio acceso non superiore a 50°C
Temperatura minima ambiente notturno ad apparecchio acceso non inferiore a -20°C
Temperatura massima ambiente diurno ad apparecchio spento non superiore a 60°C

DISEGNO TECNICO**AZIENDA**

Side Spa è da sempre un punto di riferimento nel settore manifatturiero per la sua costante attenzione alla qualità del prodotto, all'assemblaggio e alla sostenibilità dei suoi articoli. L'azienda si distingue per la sua dedizione nell'offrire ai clienti prodotti di altissima qualità che soddisfino le esigenze e superino le aspettative.

Side Spa pone la massima attenzione alla qualità dei suoi prodotti. Ogni fase della produzione è sottoposta a rigorosi controlli di qualità per garantire che solo articoli di prima classe raggiungano il mercato. Utilizzando materiali di alta qualità e adottando processi di produzione all'avanguardia, l'azienda è in grado di offrire prodotti che resistono al tempo e mantengono le loro prestazioni nel corso degli anni. La qualità è una priorità assoluta per Side Spa, che si impegna a soddisfare i più elevati standard di eccellenza.